— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

本公告乃根據上市規則第13.09條的規定作出。

根據貴州省政府於2010年11月公布「關於取消整合、技改煤礦保留一套獨立生產系統
的通知」，於2010年12月31日全省將取消整合、技改煤礦保留一套生產系統的政策，
所有整合、技改煤礦需要如期、安全完成建設工程， 儘早通過驗收， 持證生產。

公司目前在貴州省持有共20個煤礦， 其中有6個煤礦包括弓角田煤礦、喜樂慶煤礦、
冬瓜凹煤礦、德昌煤礦、祥興煤礦及金河煤礦擁有上述通知內所定義的舊生產系
統， 現時該等煤礦的原煤生產均是通過舊有的生產系統， 公司在整合及技改過程中，
需要建設新生產系統， 該等煤礦預計將分別於2011年5月、2011年4月、2011年6月、
2011年12月、2012年3月及2012年6月正式投入生產。

— 2 —

因此，本公司煤礦管理部門的技術及工程人員對本公司位於貴州的所有整合、技改
煤礦的建設進度作出了全面審慎的評估，本公司預計其2011年度原煤生產計劃， 將
由原有5.5百萬噸減少約600,000噸，對本公司餘下煤礦的原煤生產則不會受到影響，
同時本公司所有煤礦的建設進度亦不會受到影響。

承董事會命
恒鼎實業國際發展有限公司

董事長
鮮揚

香港，二零一零年十二月八日

於本公告日期，本公司的執行董事為鮮揚先生（主席）、孫建坤先生及王榮先生；以
及本公司的獨立非執行董事為陳志興先生、陳利民先生及黃容生先生。